**8.** And he shall bring them unto the priest, who shall offer *that* which *is* for the sin offering first, and wring off his head from his neck, but shall not divide *it* asunder:

**9.** And he shall sprinkle of the blood of the sin offering upon the side of the altar; and the rest of the blood shall be wrung out at the bottom of the altar: *it is* a sin offering.

**10.** And he shall offer the second *for* a burnt offering, according to the manner: and the priest shall make an atonement for him for his sin which he hath sinned, and it shall be forgiven him.

**11.** But if he be not able to bring two turtledoves, or two young pigeons, then he that sinned shall bring for his offering the tenth part of an ephah of fine flour for a sin offering; he shall put no oil upon it, neither shall he put frankincense thereon: for *it is* a sin offering.

**3.** Aut si tetigerit immunditiam hominis in omni immunditia ejus qua polluitur, et latuerit eum, et ipse cognoverit postea, deliquit.

**4.** Aut anima si juraverit, proferendo labiis se malefacturam, aut benefacturam, et secundum omne quod profert homo juramento, et id latuerit eum, et ipse postea cognoverit: tunc delinquet in uno ex istis.

**5.** Erit autem quum deliquerit in uno ex istis, et confessus fuerit id super quo peccavit.

**6.** Adducet oblationem pro delicto suo Jehovae, pro peccato suo quod peccaverit, foeminam de grege, agnam, aut capellam caprarum pro peccato: et expiabit eum sacerdos a peccato suo.

**7.** Quod si facultas afferendae peendis defuerit ei, tunc adducet oblationem pro delicto suo quod peccavit, duos turtures, aut duos pullos columbae Jehovae, unum in hostiam pro peccato, et alterum in hostiam holocausti.

**8.** Afferetque illos ad sacerdotem, et offeret eum qui est in hostiam pro peccato, priorem: et ungue secabit caput ipsius e regione cervicis ejus, et non separabit.

**9.** Aspergetque de sanguine hostiae pro peccato super parietem altaris, et quod superest de sanguine exprimetur in basin ipsius altaris: oblatio pro peccato est.

**10.** Alterum autem faciet holocaustum juxta morem: atque ita expiabit eum sacerdos a peccato suo quod peccavit, et remittetur ei.

**11.** Si vero non fuerit ei facultas offerendi duos turtures, aut duos pullos columbae, tunc afferet oblationem suam qui peccaverit, decimam partem epha similiae in oblationem pro peccato: non ponet super eam oleum, neque ponet super eam thus, quia oblatio pro peccato est.

<p><b>12.</b> Then shall he bring it to the priest, and the priest shall take his handful of it, <i>even</i> memorial thereof, and burn <i>it on</i> the altar, according to the offerings made by fire unto the LORD: <i>it is</i> a sin offering.</p> <p><b>13.</b> And the priest shall make an atonement for him as touching his sin that he hath sinned in one of these, and it shall be forgiven him: <i>the remnant</i> shall be the priest's, as a meat offering.</p>	<p><b>12.</b> Afferet illam inquam ad sacerdotem: tunc sacerdos accipiet ex ea plenum pugilium suum odorem ejus, et adolebit super altare ultra oblationes ignitas Jehovae: oblatio pro peccato est.</p> <p><b>13.</b> Et expiabit eum sacerdos a peccato suo quod peccavit in uno de istis: et remittetur ei, et erit sacerdoti sicut minha.</p>
---	---